
UCHWAŁA NR XXXV/256/2017
RADY MIASTA ŁUKÓW

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gimnnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), art. 42 ust.7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2016 r. poz. 1379, z późn. zm.) Rada Miasta Łuków uchwala, co następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w przedszkolach i szkołach (w tym 
zespołach szkół) prowadzonych przez Radę Miasta Łuków, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 
Nauczyciela do liczby godzin zajęć określonych w tabeli poniżej:

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin

1. Dyrektor szkoły (w tym zespołu szkół) 3 godziny
2. Dyrektor przedszkola 8 godzin
3. Wicedyrektor 7 godzin

§ 2. Do nauczycieli pełniących obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono to 
stanowisko, wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 stosuje się odpowiednio.

§ 3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, 
doradców zawodowych oraz nauczycieli zatrudnionych w celu współorganizowania kształcenia integracyjnego 
w wymiarze godzin zajęć określonych w tabeli poniżej:

Lp. Nauczyciel Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin

1. Pedagog 20 godzin
2. Psycholog 20 godzin
3. Logopeda 20 godzin
4. Doradca zawodowy 20 godzin
5. Nauczyciel zatrudniony w celu współorganizowania 

kształcenia integracyjnego w szkole
18 godzin

6. Nauczyciel zatrudniony w celu współorganizowania 
kształcenia integracyjnego w oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych

22 godziny

7. Nauczyciel zatrudniony w celu współorganizowania 
kształcenia integracyjnego w przedszkolu

25 godzin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 2513



§ 4. Tracą moc następujące uchwały: Uchwała Nr XL/310/2009 Rady Miasta Łuków z dnia 28 grudnia 
2009 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół i przedszkoli oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru zajęć dydaktycznych wychowawczych i opiekuńczych dla psychologów, logopedów i pedagogów 
szkolnych oraz innych nauczycieli specjalistów zatrudnionych w przedszkolach i szkołach z oddziałami 
integracyjnymi prowadzonych przez Radę Miasta Łuków oraz Uchwała Nr XLV/508/2014 Rady Miasta Łuków 
z dnia 17 czerwca 2014 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/310/2009 Rady Miasta Łuków z dnia 
28 grudnia 2009 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół i przedszkoli oraz ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych wychowawczych i opiekuńczych dla psychologów, logopedów 
i pedagogów szkolnych oraz innych specjalistów zatrudnionych w przedszkolach i szkołach z oddziałami 
integracyjnymi prowadzonych przez Radę Miasta Łuków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2010 r. Nr 29, 
poz.636).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.    

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Jodełko

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2513


		2017-06-02T11:58:38+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




